

Generalforsamling Haveselskabet Hammel og Hadsten Kredse

Tirsdag den 7. februar 2023

Sted: Kulturhuset Inside, Hammel - REFERAT

Kl. 19.30

1	<p>Velkommen</p> <p>Grethe Rasmussen fra Hadsten Havekreds bød velkommen til fælles generalforsamling for Hadsten og Hammel Havekredse.</p>	
2	<p>Valg af dirigent</p> <p>Erik Munk blev uden modkandidat valgt som dirigent.</p> <p>Dirigenten konstaterede indledningsvis, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og gjorde opmærksom på, at det kun er medlemmer af Haveselskabet, som har stemmeret på generalforsamlingerne. Dirigenten fik generalforsamlingens opbakning til, at der først udpeges stemmetællere, hvis det viser sig aktuelt, i forbindelse med de afstemninger der kommer.</p>	
	Generalforsamling Hadsten	
3	<p>Beretning af Hadsten kreds virksomhed det forløbne år</p> <p>Grethe Rasmussen gennemgik årets aktiviteter i Hadsten Havekreds og orienterede om den ekstra mødeaktivitet, der har været i forbindelse med de aktuelle ændringer i Haveselskabets struktur – herunder selvfølgelig også ændringerne i Havekredsene i Favrskov Kommune.</p> <p>Beretningen blev godkendt uden bemærkninger.</p> <p>Grethe Rasmussen sluttede sin beretning med at takke de tre afgangende bestyrelsesmedlemmer – Marianne Thesbjerg, Nanna Poulsen og Helle Freudendal for deres indsats i styrelsen.</p> <p>I fortsættelse heraf tog Lene Hansen ordet og takkede Grethe Rasmussen for 14 års arbejde i bestyrelsen for Hadsten Havekreds.</p>	
4	<p>Præsentation og godkendelse af det reviderede regnskab for 2022</p> <p>Jørgen Freudendal gennemgik 2022-regnskabet for Hadsten Havekreds.</p> <p>Regnskabet viste et resultat på kr. -1.384 og slutter med en egenkapital på kr. 28.838.</p> <p>Generalforsamlingen godkendte regnskabet uden bemærkninger.</p>	
5	<p>Forslag fra medlemmer:</p> <p>Der ikke modtaget forslag ved udløb af deadline den 31. januar 2023</p>	
	Generalforsamling Hammel	
6	<p>Beretning af Hammel kreds virksomhed det forløbne år</p> <p>Irene Glud gennemgik årets aktiviteter i Hammel Havekreds.</p> <p>Beretningen blev godkendt uden bemærkninger.</p> <p>Derefter gennemgik Irene Glud Favrskov Havekreds foreløbige program for 2023. Programmet er udarbejdet af samarbejde mellem Hadsten og Hammel Havekredse.</p> <p>At programmet gennemføres i regis af Favrskov Havekreds forudsætter selvfølgelig, at Generalforsamlingen senere godkender sammenlægningen af havekredsene og vil selvfølgelig også være den nye bestyrelses ansvar.</p> <p>Herefter var det til at takke bestyrelsesmedlemmer med Jubilæum i Havekredsens bestyrelse.</p> <p>Irene Glud takkede Ole Hundsholdt for 25 års arbejde i bestyrelsen.</p> <p>Sanne Skou Sørensen takkede Marie Strathe for 10 års arbejde i styrelsen.</p>	

	Vandrepokal til årets åbne have blev overrakt til Irene og Troels.	
7	<p>Præsentation og godkendelse af det reviderede regnskab for 2022</p> <p>Erik Munk gennemgik 2022-regnskabet for Hammel Havekreds.</p> <p>Regnskabet viser et resultat på kr. -24.389 og slutter med en egenkapital på kr. 54.916.</p> <p>Underskudet er stort, men stort set som budgetteret. Det skyldes Kredens 80-års jubilæums arrangement, som har kostet kr. 27.167. Omkostningerne har blandt andet dækket etablering af krokussol ved Inside samt et Jubilæumsskrift udarbejdet af Poul Nørgaard.</p>	
8	Forslag fra medlemmer: Der ikke modtaget forslag ved udløb af deadline den 31. januar 2023	
	Forslag om sammenlægning af Hammel og Hadsten kreds til Haveselskabet Favrskov	
9	<p>Oplæg vedr. sammenlægning</p> <p>Lene Hansen gennemgik bestyrelsernes oplæg til sammenlægning af kredse til den nye Favrskov Havekreds. Oplæget fremgår af medsendte Powerpoint.</p> <p>Erik Munk uddybede forholdene omkring økonomi før og efter strukturændringerne.</p>	
10	<p>Til afstemning blandt medlemmer i Hammel og Hadsten kreds:</p> <p>Bestyrelserne i de to kredse indstillede en sammenlægning af de to kredse til godkendelse af generalforsamlingen. Sammenlægningen blev enstemmigt vedtaget.</p>	
	Efterfølgende punkter forudsætter godkendelse af sammenlægning	
11	<p>Forelæggelse af Haveselskabet Favrskovs budget og aktivitetsplan for 2023 - til orientering.</p> <p>Der er udarbejdet en delvist færdig aktivitetsplan for 2023. Aktivitetsplanen fremgår af vedhæftede Powerpoint. Budget for 2023 udarbejdet med udgangspunkt i den foreløbige aktivitetsplan viser et resultat på kr. -2.500. Budgettet fremgår ligeledes at vedhæftede Powerpoint.</p>	
12	<p>Valghandling til Haveselskabet Favrskov:</p> <p>Valg af kredsbestyrelsesmedlemmer, suppleanter, revisorer og revisorsuppleant</p> <p>Til bestyrelsen valgtes:</p> <p>Lene Hansen, Hadsten (genvalgt)</p> <p>Irene Glud, Hammel (genvalgt)</p> <p>Sanne Skou Sørensen, Hammel (genvalgt)</p> <p>Erik Munk, Hammel (genvalgt)</p> <p>Ole Hundsholdt, Fårvang (genvalgt)</p> <p>Marie Strathe, Hammel (genvalgt)</p> <p>Eddy Thorndal, Hammel (genvalgt)</p> <p>Trine Helledie, Hadsten (nyvalgt)</p> <p>Hanna Hougaard, Hammel (nyvalgt)</p> <p>Patricia Høver Pedersen, Skjød (nyvalgt)</p> <p>Bestyrelsen konstituerer sig på førstkommende bestyrelsesmøde, hvor det også besluttes hvem der er valgt for henholdsvis 1 år og 2 år.</p> <p>Suppleanter:</p> <p>Bodil Koch (genvalgt) – for 1 år</p> <p>Birgitte Rojek (genvalgt) – for 2 år</p> <p>Revisor: Valget gælder for 2 år</p> <p>Jens Kristensen, Hammel</p> <p>Jørgen Juul Jensen, Hadsten</p> <p>Suppleant for revisor:</p> <p><u>Birthe Jørgensen</u> - valgt for 1 år</p>	

13	Opsamling fra Nytårskur den 11. januar 2023 Der henvises til vedlagte Powerpoint	
14	<p>Eventuelt Haveselskabet er i gang med udarbejdelse af ny hjemmeside. Fra 23. februar 2023 vil Favrskov Havekreds have ny fælles hjemmeside. Facebook sammenlægges selvfølgelig også. Fra den 7.marts 2023 vil hjemmesiden være tilgængelig i Haveselskabets nye setup.</p> <p>Dirigent Erik Munk afrundede generalforsamling og takkede for god ro og orden.</p> <p>Hammel, den 7. februar 2023</p> <p>Eddy Thorndal Referent</p>	